
 

Поради зголемен обем на работа Home Light има потреба од: 
 

КОМЕРЦИЈАЛИСТ / ДОСТАВУВАЧ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

УСЛОВИ за вршење на работа: 
• Завршено средно образование 
• Способност за тимска работа 
• Комуникативен, организиран и одговорен 
• Лојален, енергичен и темелен во извршување на работните задачи 
• Една година работно искуство во областа ќе се смета за предност 
• Возачка дозвола Б категорија 

 
НУДИМЕ: 

• Атрактивна и динамична работа 
• Oдлична работна атмосфера 
• Континуирано усовршување во областа со постојани обуки 
• Континуиран раст 

КРАТОК ОПИС на работните обврски: 
• Продажба, промоција и презентација на артиклите 
• Организирање акциски продажби 
• Одговорен пристап и уредно водење на доверената документација 
• Спремање и пакување на роба за испорака до купувачи 
• Локација: Јужен Булевар 52, Центар/Кисела Вода, Скопје 
• Работно време во 1 смена од 09 до 17h (пон-петок) 

Доколку сте заинтересирани испратете CV на email: info@homelight.mk 
Или контактирајте не на 078/42-82-92 од 08 до 16h 
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